LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 5
CĐCS …………………………………………

Số:       /QĐ-CĐCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quận 5, ngày …… tháng…… năm 20……

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Nữ công quần chúng CĐCS ………………………………………………………………

Nhiệm kỳ …………………………………………………

******

BAN CHẤP HÀNH CĐCS ………………………………………………………………………………

- Căn cứ điều  35, 36 chương VI  Điều lệ Công đoàn Việt Nam và Điều 25, chương VI hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam.
- Xét đề nghị của các tổ công đoàn, công đoàn bộ phận hoặc công đoàn cơ sở thành viên về việc đề cử nhân sự tham gia Ban Nữ công quần chúng công đoàn cơ sở; Nghị quyết hội nghị Ban chấp hành được thông qua ngày……… tháng……… năm 20………

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Ban Nữ công quần chúng CĐCS ………………….…..……
……………………………………………nhiệm...............kỳ………………….…………………. gồm các thành viên có tên sau :

1. Trưởng ban

2.  Phó ban

3.  Ủy viên
Điều 2. Ban Nữ công quần chúng công đoàn cơ sở thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam.

Điều 3. Ban Nữ công quần chúng công đoàn cơ sở ……………………………………… và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận :

- Như điều 3 (để thực hiện)

- Lưu.
	TM. BAN CHẤP HÀNH

(Ký tên, đóng dấu)

	     LIEÂN ÑOAØN LAO ÑOÄNG QUAÄN 5

CÑCS : ……………………………………………………………………………

Ñòa chæ : ………………………………………………………………………….
ĐT lieân laïc : ………………………………………………………………….
	COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

Quaän 5, ngaøy ……… thaùng ……… naêm 20………

DANH SÁCH TRÍCH NGANG BAN NỮ CÔNG HOẶC PHỤ TRÁCH NỮ CÔNG QUẦN CHÚNG
NHIỆM KỲ …………………………………………

	SỐ TT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	DÂN TỘC
	ĐỊA CHỈ
	TRÌNH ĐỘ
	CHỨC VỤ
	SỐ TT

	VĂN HÓA
	CHÍNH TRỊ
	CHUYÊN MÔN
	ĐẢNG
	CHÍNH QUYỀN
	CÔNG ĐOÀN

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

TM. BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH

    (Ký tên & đóng dấu)